第19号様式(第20条関係)

原　状　回　復　届
	受付番号

	　　　年　 　月　 日

相 模 原 市 長 あて

住 所

(所在地)

申 請 者　氏 名

(占用者)　(名称及び代表者名)

電 話

(業者名)

(電 話)

次のとおり届け出ます。

	届出区分
	□ 期間の満了　 □ 占用物件を設けておく必要なし

	既に受けた許可

年月日及び番号
	　　　　年　　月　　日　相模原市指令(下保)第　　　　号

	占用場所
	相模原市

	許可を受けた

施設の名称
及び構造

	既に受けた
許可期間

相模原市　都市建設局

下水道部下水道保全課
電話042-769-8270 (直通)
PAGE